SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 03/MEC/SETEC/UFPI/CTT/PRONATEC 2016

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NO

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO – PRONATEC CTT/UFPI

O Diretor do Colégio Técnico de Teresina (CTT), vinculado à Universidade Federal Piauí (UFPI), no uso de suas

atribuições legais, torna público, a PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E ALTERAÇÃO DO

CRONOGRAMA DO EDITAL 03/2016, conforme detalhado a seguir:

ANEXO V – CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 03/MEC/SETEC/UFPI/CTT/PRONATEC 2016

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DO PROCESSO SELETIVO

DATA Etapas / Atividades

17/02/2016 Publicação do Edital

17/02/2016 Início do período de inscrições

25/02/2016 Fim do período de inscrições

26/02/2016 Deferimento das inscrições

27/02/2016 Recursos deferimento das inscrições

29/02/2016 Resultado da Análise dos recursos

01/03/2016 Resultado preliminar

02/03/2016 Recursos contra o resultado

03/03/2016 Resultado dos recursos e Homologação do resultado